
Bupati Cire6on 
PERATURAN BUPATI CIREBON 

NOMOR LO TAHUN 2008 

TENTANG 

KEBUTUHAN DAN PENYALURAN SERTA HARGA ECERAN TERTINGGI (HET) PUPUK 
BERSUBSIDI UNTUK SUB SEKTOR PERTANIAN TANAMAN PANGAN, PERKEBUNAN, 

PERIKANAN DAN PETERNAKAN TAHUN ANGGARAN 2009 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

Q 
BUPATI CIREBON 

Menimbang 

eroisa 

: a. bahwa peranan pupuk sangat penting dalam peningkatan produktitifitas dan 
produksi pertanian dalam rangka mewujudkan Ketahanan Pangan Nasional 
maupun Ketahanan Pangan Daerah; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a, 
dan untuk penyediaan pupuk dengan harga yang wajar sampai di tingkat 
petani, maka perlu diatur Kebutuhan dan Penyaluran serta Harga Eceran 
Tertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi untuk Sub Sektor Pertanian Tanaman 
Pangan, Perkebunan, Perikanan dan Peternakan Tahun Anggaran 
2009,yang ditetapkan dengan Peraturan Bupati. 

1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1992 tentang Sistem Budidaya Tanaman 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1992 Nomor 46, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3478); 

2. Undang-Undang Nomor 8 Tahun 1999 tentang Perlindungan Konsumen 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1999 Nomor 42, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3821); 

3. Undang -Undang Nomor 18 Tahun 2004 tentang Perkebunan (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 85, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4411); 

4. Undang-Undang Nomor 32 tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 125, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4437); 

5. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan Keuangan 
antara Pemerintah Pusat dan Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4438); 



Memperhatikan 

0 

Q Menetapkan 

1. Keputusan Menteri Pertanian Nomor : 237 / Kpts / TP.210/4/2003 
tentang Pedoman Pengawasan Pengadaan, Peredaran dan 
Penggunaan Pupuk An Organik; 

2. Keputusan Menteri Pertanian Nomor : 239 / Kpts / OT.210/4/2003 
tentang Pengawasan Formula Pupuk An Organik; 

3. Peraturan Menteri Perindustrian dan Perdagangan Nomor 
634/MPP/Kep/9/2002 tentang Ketentuan dan Tatacara Pengawasan 
Barang atau Jasa yang Beredar di Pasaran; 

4. Peraturan Menteri Pertanian Nomor 02/Permentan/HK.060/2/2006 
tentang Pupuk Organik dan Pembenah Tanah; 

5. Peraturan Menteri Pertanian Nomor 02/Permentan/HK.060/2/2006 
tentang Pupuk Organik dan Pembenah Tanah; 

6. Peraturan Menteri Pertanian Nomor 40/Permentan/OT.140/4/2007 
tentang Rekomendasi Pemupukan N, P, dan K pada padi sawah 
Spesifik Lokasi; 

7. Peraturan Menteri Perdagangan Nomor 21/M-DAG/PER/6/2008 
tentang Pengadaan dan Penyaluran Pupuk Bersubsidi untuk Sektor 
Pertanian; 

8. Peraturan Menteri Pertanian Nomor 42/Permentan/OT.140/9/2008 
tentang Kebutuhan Pupuk dan Harga Eceran Tertinggi (HET) Pupuk 
Subsidi untuk Sektor Pertanian dan Perikanan Tahun Anggaran 2009 

9. Hasil Rapat Koordinasi Perencanaan Kebijakan Pupuk Bersubsidi 
Tingkat Propinsi Tahun 2009 tanggal 21 - 22 Oktober 2008 di 
Bandung. 

MEMUTUSKAN: 
PERATURAN BUPATI TENTANG KEBUTUHAN DAN PENYALURAN 
SERTA HARGA ECERAN TERTINGGI (HET) PUPUK BERSUBSIDI 
UNTUK SUB SEKTOR PERTANIAN TANAMAN PANGAN, 
PERKEBUNAN, PERIKANAN DAN PETERNAKAN TAHUN 
ANGGARAN 2009. 

BABI 
KEI t:.N I UAN UMUM 

Pasal1 
Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan : 
1. Bupati adaiah Bupati Cirebon. 
2. Dinas Pertanian Perkebunan dan Peternakan adalah Dinas 

Pertanian Perkebunan dan Peternakan Kabupaten Cirebon. 
3. Dinas Perikanan adalah Dinas Kelautan dan Perikanan Kabupaten 

Cirebon. 



0 

0 

4. Pupuk adalah bahan kimia atau organisme yang berperan dalam 
penyediaan unsur hara bagi keperluan tanaman secara langsung 
atau tidak langsung. 

5. Pupuk bersubsidi adalah pupuk yang pengadaan dan penyalurannya 
ditataniagakan dengan Harga Eceran Tertinggi (HET) yang 
ditetapkan di tingkat pengecer resmi atau keiompok tani. 

6. Sektor Pertanian adalah sektor yang berkaitan dengan usaha 
budidaya tanaman yang meliputi Tanaman Pangan, Hortikultura, 
Perkebunan Rakyat, Peternakan, dan Perikanan 

7. Usaha Budidaya tanaman adalah semua usaha untuk 
membudidayakan tanaman secara terus menerus. 

8. Petani adalah perorangan Warga Negara Indonesia yang 
mengusahakan lahan, milik sendiri atau bukan, untuk budidaya 
tanaman pangan dan atau tanaman hortikultura yang dalam kegiatan 
usahanya tidak memerlukan izin usaha sesuai dengan peraturan 
perundangan 

9. Pekebun adalah perorangan Warga Negara Indonesia yang 
melakukan usaha perkebunan dengan skala usaha kecil tidak 
mencapai skala tertentu. 

10. Peternak adalah perorangan Warga Negara Indonesia yang 
mengusahakan lahan, baik milik sendiri atau bukan, untuk budidaya 
tanaman hijauan makanan ternak, yang tidak memerlukan izin usaha 
sesuai dengan peraturan perundangan 

11. Pembudidaya ikan atau udang adalah perorangan Warga Negara 
Indonesia yang mengelola lahan milik sendiri atau bukan untuk 
budidaya ikan atau udang. 

12. Produsen adalah perusahan yang memproduksi pupuk Urea, SP36, 
ZA dan NPK di dalam negeri yang terdiri dari PT. Pupuk Sriwidjaya, 
PT. Pupuk Kujang, PT. Petrokimia Gresik, PT. Pupuk lskandar Muda 
dan PT Pupuk Kalimantan Timur 

13. Distributor pupuk bersubsidi adalah badan usaha yang sah dan 
ditunjuk oleh Produsen atas usulan Bupati untuk melakukan 
pembelian, penyimpanan, penjualan serta pemasaran pupuk 
bersubsidi daiam partai besar untuk dijuai kepada Pengecer resmi 
dan atau kepada Kelompok Tani melalui Rencana Definitif 
Kebutuhan Kelompok (RDKK) di wilayah yang menjadi tanggung 
jawabnya. 

14. Pengecer Resmi adalah perorangan atau kelompok tani atau badan 
usaha yang ditunjuk oleh Distributor untuk melakukan penjualan 
pupuk bersubsidi secara langsung kepada konsumen akhir 
(petani/kelompok tani) melalui Rencana Definitif Kebutuhan 
Kelompok (RDKK) di wilayah yang menjadi tanggung jawabnya. 

15. Kelompok Tani adalah kumpulan petani yang mempunyai kesamaan 
kepentingan dalam memanfaatkan sumberdaya pertanian untuk 
bekerjasama meningkatkan produktivitas usaha tani dan 
kesejahteraan anggotanya dalam mengusahakan lahan usaha tani 
secara bersama pada satu hamparan atau kawasan, yang 
dikukuhkan oleh Bupati atau pejabat yang ditunjuk. 



0 

0 

16. Rencana Definitif Kebutuhan Kelompok pupuk bersubsidi yang 
selanjutnya disingkat RDKK adalah Kebutuhan Kelompok yang 
disusun berdasarkan musyawarah anggota kelompok tani mengacu 
kepada pola tanam, jadwal tanam dan rekomendasi pemupukan 
spesifik lokasi. 

17. Komisi Pengawasan Pupuk dan Pestisida yang seianjutnya disingkat 
KPPP adalah wadah koordinasi instansi terkait dalam pengawasan 
pupuk dan pestisida yang dibentuk oleh Bupati. 

18. Tenaga Pendamping Masyarakat yang selanjutnya disingkat TPM 
adalah tenaga sarjana yang ditunjuk oleh Direktur Jenderal Tanaman 
Pangan dan dilatih untuk membantu pelaksanaan pengawasan 
terhadap penyaluran pupuk bersubsidi yang dilakukan oleh 
Produsen, Distributor, Pengecer pupuk dan atau Kelompok Tani 

19. Pengadaan pupuk adalah proses penyediaan pupuk baik dari 
produksi dalam negeri maupun impor yang dilakukan oleh Produsen. 

20. Lini I adalah lokasi gudang pupuk di wilayah pupuk dalam negeri 
atau di wilayah pelabuhan tujuan untuk pupuk impor. 

21. Lini IV adalah lokasi gudang Pengecer yang ditunjuk atau yang 
ditetapkan oleh Distributor. 

22. Penyaluran adalah proses pendistribusian pupuk dari Lini-l sampai 
dengan Lini-lV (Pengecer resmi/Kelompok Tani). 

BABII 
ERUN IUKAN UUK BERSUBSILI 

Pasal2 
1. Pupuk bersubsidi diadakan dan disalurkan untuk kegiatan usaha 

budidaya tanaman oleh petani, pekebun, dan pembudidaya ikan atau 
udang. 

2. Pupuk bersubsidi sebagaimana dimaksud pada ayat (1) tidak 
diperuntukkan bagi perusahaan perkebunan, perusahaan tanaman 
pangan, perusahaan hortikuitura, perusahaan peternakan dan 
perusahaan perikanan. 

BAB Ill 
ALOKASI KEBUIUHAN UUK BERSUBSILI 

Pasal3 
1. Kebutuhan pupuk yang akan disubsidi dihitung berdasarkan usulan 

kebutuhan pupuk dari Dinas Pertanian Perkebunan dan Peternakan, 
dan Dinas Perikanan dengan mempertimbangkan anjuran 
pemupukan berimbang spesifik lokasi dan standar teknis serta 
alokasi anggaran subsidi pupuk tahun 2009. 

2. Pupuk yang diberi subsidi sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 
meliputi pupuk Urea, ZA, Superphos, NPK dan Pupuk Organik; 

3. Pupuk yang diberi subsidi sebagaimana yang dimaksud pada ayat 
(2) harus diberi label tambahan vana berbunvi Puouk Bersubsidi 

4 

Pemerintah yang mudah dibaca dan tidak mudah hilang/terhapus. 



0 

0 

Pasal4 
1. Kebutuhan pupuk bersubsidi sebagaimana dimaksud pada pasal 3 

ayat (1) untuk tahun anggaran 2008 dirinci menurut jenis, bulan dan 
jumlah sebagaimana tercantum pada lampiran yang merupakan 
bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini 

2. Kebutuhan pupuk bersubsidi sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 
perlu dirinci lebih lanjut menurut Kecamatan, jenis, jumlah, dan 
sebaran bulanan yang disahkan dengan Peraturan Bupati. 

3. Apabila permintaan pupuk di wilayah tertentu melebihi kebutuhan 
pupuk bersubsidi sebagaimana dimaksud pada ayat (1), Bupati 
mengusulkan tambahan alokasi pupuk bersubsidi untuk wilayahnya 
kepada Gubernur, selanjutnya Gubernur mengusulkan tambahan 
alokasi pupuk tersebut kepada Menteri Pertanian. 

4. Penambahan kebutuhan pupuk bersubsidi sebagaimana dimaksud 
pada ayat (3), dapat dilakukan melalui realokasi pupuk dari wilayah 
Kabupaten atas rekomendasi Komisi Pengawasan Pupuk dan 
Pestisida (KPPP) dan mendapat persetujuan Bupati. 

5. Realokasi pupuk bersubsidi antar wilayah Kecamatan diatur lebih 
lanjut oleh Bupati atas rekomendasi Komisi Pengawasan Pupuk dan 
Pestisida (KPPP). 

Pasal5 
1. Apabiia aiokasi pupuk bersubsidi di wilayah Kabupaten pada buian 

berjalan ternyata tidak mencukupi, maka atas rekomendasi Komisi 
Pengawasan Pupuk dan Pestisida (KPPP), Produsen dapat 
menyalurkan alokasi pupuk di wilayah yang bersangkutan dari 
alokasi bulan-bulan berikutnya dan/atas sisa alokasi bulan 
sebelumnya sepanjang tidak melebihi alokasi dalam 1 (satu) tahun. 

2. Apabila alokasi pupuk bersubsidi di wilayah Kecamatan pada suatu 
Kabupaten pada bulan berjalan ternyata tidak mencukupi, maka atas 
rekomendasi Komisi Pengawasan Pupuk dan Pestisida (KPPP), 
produsen dapat menyalurkan penyaluran pupuk di wilayah yang 
bersangkutan dari alokasi bulan-bulan berikutnya dan/atau nilai 
alokasi bulan berikutnya sepanjang tidak melebihi alokasi dalam 1 
(satu) tahun. 

BABIV 
PENYALURKAN DAN HE I UUK BERSUBSILL 

Pasal6 
1. Pelaksanaan pengadaan, penyaluran dan peredaran pupuk 

bersubsidi dilakukan sesuai peraturan perundang-undangan yang 
berlaku. 

2. Produsen, Distributor dan Pengecer resmi yang ditunjuk dalam 
penjualan pupuk bersubsidi harus menjamin ketersediaan pupuk 
bersubsidi saat dibutuhkan petani dan menjuainya sesuai dengan 
Harga Eceran Tertinggi (HET). 

3. Keberadaan Distributor pada tingkat Kabupaten (Lini Ill) memiliki 
wilayah kerja yang jelas dan kios Pengecer (Lini IV) harus berada 
pada sentra produksi (Desa), tidak tumpang tindih dengan wilayah 
kerja Distributor dan kios Pengecer lainnya. 



0 

4. Penyaluran pupuk oleh Produsen, Distributor dan Pengecer resmi 
kepada Kelompok Tani dilakukan berdasarkan usulan kebutuhan 
petani perorangan dan atau Rencana Definitif Kebutuhan Kelompok 
(RDKK) dengan persetujuan Petugas Teknis/Kepala Cabang 
Dinas/Penyuluh setempat, dengan ketentuan pada kondisi tertentu 
Petani/Kelompok Tani bisa menebus langsung ke Distributor 

5. Pengecer resmi harus memasang papan nama serta papan harga 
pupuk bersubsidi sebagaimana ditetapkan Pemerintah, ditempat 
yang mudah terlihat dan terbaca oleh pembeli. 

6. Pihak Produsen dan Distributor berkewajiban melakukan monitoring 
dan pengawasan atas penyediaan dan penyaluran pupuk dimasing 
masing wilayah tanggung jawabnya. 

Pasal7 
1. Penyalur di Lini IV atau Pengecer Resmi yang ditunjuk harus menjual 

pupuk bersubsidi sesuai Harga Fceran Tertinggi (HEFT) 

2. Harga Eceran Tertinggi (HET) pupuk bersubsidi sebagaimana 
dimaksud pada Pasal 3 ayat (2) ditetapkan sebagai berikut : 
a Pupuk Urea = Rp 1.200,- per kg 
b. Pupuk ZA = Rp 1.050,- per kg 
c. Pupuk Superphos = Rp 1.550,- per kg 
d. Pupuk NPK Phonska (15-15-15)= Rp 1.750,- per kg 
e. Pupuk NPK Kujang(30-6-8) = 
f. Pupuk Organik = 

Rp. 1.568,- per kg 
Rp. 500,- per kg 

0 

3. HET pupuk sebagaimana dimaksud pada ayat (2) dalam kemasan 50 
kg, 40 kg atau 20 kg yang dibeli oleh petani, pekebun, peternak dan 
pembudidaya ikan atau udang di Penyalur Lini IV secara tunai. 

Pasal8 
1. Produsen berkewajiban melakukan monitoring dan pengawasan 

terhadap penyediaan, penyaluran dan harga pupuk bersubsidi sesuai 
Harga Eceran Tertinggi (HET) di wilayah tanggung jawabnya. 

BABV 

PENGAWASAN DAN PELAPORAN 
Pasai 9 

1. Komisi Pengawasan Pupuk dan Pestisida (KPPP) melakukan 
pemantauan dan pengawasan terhadap penyaluran dan penggunaan 
pupuk bersubsidi sesuai Harga Eceran Tertinggi (HET) di 
wilayahnya. 

2. Pengawasan terhadap penyediaan dari penyaluran serta harga 
pupuk bersubsidi di tingkat Kabupaten, Kecamatan, dan Desa 
dilakukan oleh Kelompok Kerja Pengawasan Pupuk Bersubsidi di 
Kabupaten dengan dibantu oleh Tenaga Pendamping Masyarakat 
(TPM) yang ditunjuk. 



0 

Pasal 10 
1. Komisi Pengawasan Pupuk dan Pestisida (KPPP) wajib 

menyampaikan laporan pemantauan dan pengawasan pupuk 
bersubsidi di wilayah kerjanya kepada Bupati. 

2. Bupati menyampaikan iaporan hasii pemantauan dan pengawasan 
pupuk bersubsidi sebagaimana dimaksud pada ayat (1) kepada 
Gubernur. 

BAB Vl 

KETENTUAN PENUTUP 

Pasal 11 
Ketentuan pelaksanaan dan hal-hal teknis yang belum diatur dalam 
Peraturan ini, ditetapkan lebih lanjut oleh Komisi Pengawasan Pupuk dan 
Pestisida (KPPP). 

Pasal 12 
Peraturan Bupati ini, mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan 
Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam Serita Daerah 
Kabupaten Cirebon. 

Ditetapkan di 

Pada tanggai 

Sumber 

27 NOpember 2008 

EBON z 
k pep sllPARDI 

0 

Pada tanggal 

SEKRETARIS KABUPATEN CIREBON 

NUR RIYAMAN NOVIANTO 

SERITA DAERAH KABUPATEN CIREBON TAHUN 2008 NOMOR SERI 



) 

co to coo cO c O O O co o t uo o o O O uO t c uo t uo Or O Ou0 co O uo o cv c co O cV c cv cv O O uO uO t O cv uO O I O uO 00 
E <'v'l' o'c''r?'«r c 'c''r-'v'r-'o' o''o'¢'c'v'r-''av'c QO 0lc O cN c 0 O GO GO O t I 0 00 <t t r 0 ¢ <t cNO 0 « 

uo 0I 0O O t O co c O O CV O ¢ ¢NI ¢ O CV O uO cN cV uO OW ot o o ¢ cN cv c cN ot ct co c to O O ¢ uO cN uO cv O 00 ¢ 00 
E ~'lo'<'v'v'o'r-''e''r-''o'r-'o'<'c 'v'i o''v'r-''i''v 
i o ¢ u0 u to u0) <t Or uo c co 0 c c d cv ci to cv co c t 
-, - 

co uo Gt cv I O 0 0 00 O v ¢ ¢ t O ¢ NO O t I ¢ O cN 0 O O cN t cv O cvIo c c 00 0 t Ouo c ¢ u O u co ¢ u 0 u0 I ¢ O t co ¢ O 
''lo'c'''c''<'<'<''v'ie''c'<'o'''o''r-'r?'r? 
t) t t/ c) ¢) ¢) QN LO) t t ON t CV O ON C 

co coco cN O OI O CV I CV O O CV O I cv p cN o uO u0 I 
O LO CO O CO O u GO t cV o uO I- CV cv uO O I 0 CO 0 CV 
'c cl'o'i <'av'<?'c ''c''o''o''c o'<' o'c'c'''<?'<'< 
• to 0I LO GO t t I 0 ¢ ¢) CV O t c) O O ¢ O CV t t cv c ¢ 

« 

O LO t cv or O O ¢ r- u0 ¢ O O It NO t I CO CV cN oIc4 O uO CO O GO I t co GO t c cN cv uo cl uo ¢) O t 
o'v'<l''« '<'o''o'o'o''o'c'v'<'<'o'<''r-'o'''« r-'' 
co) (N ON ¢o) «t (N NV u) ¢) (N CV ON ¢) (N N ¢N (N 

7 
5 
0 
l t: .... <t c0 uo 

3 

....J 

a .0 5 2 Cl) «t 59 0 
5 z1 

c 
c0 co) -, 

z 
0 co w r 
O 

z 
2 co 
z 
5 
2 

% 
w a 

c 2 2  2 cU - cU .0 2 .n � o z - e c :;:; z cU c E cU 9  cU c o c0 c0 

5 E cN c0 c c Cl) c0 • 0 c - U c l -, 
8 E � • c 0 % c0 c g c0 ,_ c c c 2 o» g c0 2 c0 £ c o 2 0 0 ..c:: Cl) 5 o ..c:: c0 2 Cl) 0 c .¢ o i c a � 

o tij cU E -¢ 
cU c c c0 

-¢ c Cl) o Cl) ,_ c .0 E 0 .4 
0 2 cU 2 Cl) U 2 cU Cl) c0 � � 2 0 o 8 Cl) E 2 E E � o z a 1/) 0 .0 .4 .0 .0 E 0 8 5 c c .0 = .¢ 0 

,_ o c c 0 a  z Cl) 

5 0 c0 0 cU c0 Cl) 
� £ 0 2 c0 2 ,_ 0 s 2 2 Cl) Cl) � 

Cl) 2 
3 0 o c.. ....J a c 0 ....J 0 G < 0 2> 0 co CJ) 0 c.. (!) c.. 0 0 I- 0 

0 cu co tr uo co I co 0 o - cv co t uo co p co 0 o - cu 0o t uo co f co 0 o z - ..... ..... - ..... - - w - - ..... ..... cN cu cN cN cN cV cV cV v cN co) 

0 0 



.... to 3 t l. co 0 « 0o e o .c .... co .... > ¢N co co « v o 
c c ev e c .... .,; co N « co c 
£ 0 v c o uo • cu co 3 ..... c 

0 o cy co C! ¢ 0 «o ""': l. z ei w « .... « ei ·i .... ci -, t 

o uo 0 co co 3 8 .... co p « .... 0o o f co p .... t o u r- It') c cN r- It') s It') o cN co Q) ; co co p. p cN $ 3 p t 0 co cN .... cu « w l. ...: 
uo co c o .... p o .... cV co 0o uo cu ,...__ o I t .... .... co .... c 

0 It') .... p c c cN It') e « p e 0 .... .... N .... .... co co ..... co uo ¢ z co co co 
ei 

Lo co uo t .... I co) uo ..... .... « uo cN co cy ,.._ t to p. co o co 
� It') .... to co cc cN o ..... CD o c 
0 .... .... ..... .... .... o ..... t co uo 00 t .... 

co co cV co co uo I ..... uo co) 0 
5 co t co cN o co p co t t co 
Q) ..... co o c ~ ~ 0 « p .... u 
0 ..... co cN ..... cN co cu cN to 

0 

3 f o o ..... f cV o ..... • ¢) - cN uo .... p t o uo co uo ¢v 
0 o CD c co c r- co co ..... c e  ..... uo co ..... cN f co) cN w C) < ..... oo .... 

0 co t o 0 0 co co ..... co o 
cN uo ..... cN 0 o cN co cv co .... c r- CD 0 o 3 o co c cv %  p. uo ..... ..... ..... to uo cN  uo 

w 

co o p c 0 ..... o uo 0 uo c o co co 00 cy p t uo uo .... 4 
·2: co o c 5 to o It') ..... c cN .,; 
2 p. ..... o cu o t t co 0 co 

'"") uo t ..... ..... co) cN ..... c cu 
w ·i 

co co co) ;_ uo t uo 0 co f cu co 0 co o y co uo 0 o t 
'ii> c cv co 0 r co r- c It') ~ -° z co 0 co ..... o p o t co cN o 

cN ..... co) cu co uo ..... p 00 p. co co 
o 0o) co p o t co � co) 3 to) 
co) cN co cN 0 t co o 0 z co r-- 5 co o r o c 6 «  0 f uo co co) t co cv 0 co l. < cN .... to e 

3 p ..... 3 co 0 co 0o co cN c o co p uo cN ..... o I. co 
t 0 ~ 0 .... CD o CD cN c It') e 0 co) coy t p cN l 2 ..... 0 

0 8 to ..... co 00 cV uo 0 ;_ « o co o p .... o p co c 
.0 It') o uo cN CD ..... c ..... s ..... o 
Q) 0 ..... cN co ,.._ co co c � cN cN f I 

ei 

p co co co 3 co cV t 0 0 cN o» cN t o ..... p. ,...__ cu uo I» 
c ..... « ..... co ..... cv « co CD co  c0 o ..... t co) cv p o ..... uo p cu -, co) cu cu ..... ..... ..... t co) ..... c  
c cU c c 
f c6 2 c cU c 8 c 2 0U E 2 c cU cU o 2 8  c c 0 � c .-. 5 £ cU Q) Q) c0 c cU 

� • c 8 .0 ± 2 E -¢ 0 Q) tu 
0 � 2 : 2 8 2 E 0 E (/) 

� 
2 c0 cU E c0  Q) 

� :::, 
0 S2 -, <C 0 O G (!) -, 

0 ..... cv co) 3 uo co p co 0 o z co co co co) co co) co) co) t 

0 0 



z 
:5 
2 c 
r 
Lu 
0. 
z 
5 < 
5 o 
<b 
Q a L • a°' 
@ 
- I 0 < 
75 mn z 
20 co tr u 
Luu ar m 
? 2 Q 
::c ... 
Q < • u _ c 
35 
.¥ 
2 
0 
2 
0. 
75 
5 
0 
l < 

to) c t • 4 .... e' e 4 cu l. 0 0o 0o 0o ¢N co u cu c « co 0o 0 cN l. co u¢) co uo 
.£ .... .... cu cu e .o o et .... cy e up uo cu ¢ cu o .a «o ..... e' t co • co 0o 0 o ¢ I. cu .,; ....... ..; e e ....  c 6 .... (0 .,; o  6 (0 .,; .... (0 c ..; o c es ..; « ..; .,; « v z uo cv co e' 0 t t co cu t u l t t co co l c .... cu co e co e' c) cu t cu uo • co ..... e' .... .... e 4 cu e' cv cu .... cu cu e w w cu .... .... cu « cu .... .... .... .... z -, 

co o co p 0 0 uo co co co) co co uo o co) o t o co uo co f ..... 0 co cN co 0 ..... ..... 
0 co) co cN to co ) co v_ uo co co p cu uo co N co o o co t p cN co o o cN cV uo 

0 <t (!) co v v r- (!) c r- ..... co ...... It) It) c e uo ..f <~ ..f o cN It) cN o uo cN ..f co) c (!) Q) co ..... cN ..... cN t co p ..... ..... p co) cV co) <t uo co) cV 0 ..... ..... 

T"" o co o o cV t p co co o cN uo uo co) o co p. 0o <t cN uo co) to co cV co 0 T"" ..... 
0 co to co cN T"" co 00 t uo cN 0 p co uo co co co o co co o o p uo o o cy cN uo 

0 co)  00 (!) <f 0 o It) ~ ..... c (!) o It) co co It) « cN ..f c o It) r-- cv cu cN ~ co) c (!) 0 ..... cN T"" co cN p ..... co uo ..... w ..... tr z 

o uo co co o co <t p co co 0 N uo uo co) o co 0 co) t o uo co uo co cN co 0 T"" ..... 
co) cN to T"" cN uo co 0 t uo p co cN 00 uo co 0 co o p co o o I uo o o cV cV uo 

5 CV o It) (!) (!) 0 0 uo p T"" co o u  co co It) (!) 0 <~ (!) o uo p v v cu f c co) « 
0 T"" T"" « T"" ..... T"" ..... T"" T"" cV T"" 

00 p o o o co) uo 0 o o t co o t uo uo co uo co co o co p co t cN co co ..... 00 - 0 uo co co o co) ...... t c t co co .o co co co T"" t o o co co cN cN 0 uo o t <t co 0 T"" (!) ~ o cv (!) r- t ~ co (!) ~ ~ (!) cv ~ c c o o 0 v It) co c v f Q) T"" T"" T"" T"" cN 
Cl) T"" T"" ..... T"" 

- co cN p co 0 cN t co) 0 co) 0 t uo uo ) co co <t 0o ..... co o co co p cN co 0 ..... ..... 
0 co co T"" 00 t cN co t ..... uo p co cN co uo p I 0 o o t o o t co o o cV cN uo  o T"" r- co e ..... cu t p t co to T"" r- co c ..f c t t ~ T"" f t ~ o cv ~ c c (!) 0 T"" ..... ..... ..... co co) ..... ..... ..... co ..... ..... ..... CV ..... ..... ..... < 

<t co co uo co co uo co co co co t uo p uo co) cN 0 uo 0 0 co o co) co co cN <t 0 0 uo o p • cu uo <t uo c 0 co t co v_ o co p p o co t cN c co) t co uo 0 cN c  0 o o ..... t o o o o o ~ r- c o 0 t ~ cN c p o t uo cV o (!) co (!) c It) ..... 
""') ..... ..... ..... cV ..... ..... cN ..... ..... « ..... cv ..... ..... ..... cN cN ..... ..... ..... 

..... p co) o 0 uo t P uo co co t co co) uo p cN 0 co cN co ..... t cV co uo t r--- T"" p 
co co 0o co o co co 0 co co 0 co o 0 0 ..... p p. o o 0 0 uo ..... CV CV co uo co co 

·2: co 00 c (!) ~ co It) It) f co ..... It) ..... cv o  cv cv c o co co It) c v ..... It) r « < c 
2 T"" ..... T"" ..... ..... ..... ..... cN cv « T"" T"" ..... ..... ..... ..... ..... ..... T"" ..... ..... ..... 

""') 

uo c co o 0 cN co 0 co co 0 cN co co p co ..... co uo co 0 t ..... ..... uo co) 0 co ..... ..... 
c 0 uo o t cy co t co) o p co co cN o 0 cN 0 T"" co t ..... ..... r--- p. o cV 0 co t 

'ii) It) o (!) co « cv ..... r- <  It) uo It) f p co ..... cv <t (!) ..f 0o) co r- p co) uo t uo f 
3 

p ..... ..... co) ..... ..... co ..... ..... cN t cV cN cN cN cN ..... cN ..... cV 

co p co) p co co <t co uo 0 cv cN t cN r--- 0 o t uo p co co) o p o t uo 0 co) co cy co co co p ..... co) <t co 0 p 0 0 0 o t 0 cN o co ..... co co P uo o r--- cN cy cN 
E co) c « o « It) It) c co ..... ..... ~ It) 0 r- ~ It) p 00 co co cN ..f c It) ..f r- c ..... (!) 
0 co cN cN ..... c ..... cN ..... cV co cN co co ..... ..... ..... ..... ..... ..... cN ..... ..... T"" ..... < 

co cN p co) 0 cN cN 0 co c t p 0 p cN uo o uo co co co cN 0 co co) co o ..... ..... t 
t co co T"" co t cy 0 <t co) co cy cy T"" o t CV co) p o co T"" co) p co cV uo T"" ..... o ..... 
cU uo T"" t c c ..... cN r-  ~ c p p I ..... ~  o uo It) (!) co (!) co (!) co) cv uo f t co 
2 T"" ..... ..... ..... ..... ..... 

f. c co co 0 co t 0 co co 0 cu uo 0 T"" co cN 0 uo CX) co uo co ..... co co) co p cN p 
o P o ..... t f co) 0 t uo f co f t co 0 t. r--- t o T"" o o uo uo uo t uo co co 

.0 0 c c (!) ..... o co uo ..... co It) • It) It) 0 co cv o) p cN co It) p uo v cN ~ (!) 0c r- Q) t co ..... T"" ..... ..... T"" T"" N T"" T"" ..... cN cN a.. 

0 co p o co o t T"" T"" o v co 0 to t 0 p co uo o co uo T"" co p co t cN co p. 
co o ..... T"" 0) o co) 00 0 cu o N co p uo ..... t co co co uo 0 t o .o uo ..... o co cN 

c .- co co (!) T"" cV It) co o c c c ~ t uo co) ~ o co co p co c co Luo (!) o o co c 
cU co) p cV co cN cN t c 0 co cv 0 0 ..... co co co t co ..... uo cN cu ..... co T"" ..... co 

""') ..... ..... ..... 

0  c c g :::, c0 U .0 0 0 � o - � c Q) c c :.:; cU c E 2 c0 s c0 E c ...J c o 
cN cU c c Q) cU .0 0 c f c c  c0 E c0 c c 0 � cu c cU cU ... c c - c = o 0 o ... 5 c0 o 0 c0 0 « c U Q) 2 c0 0 0 3 c 

o Q) 2 cU  c c -x c Q) 2 Q) ... o 0 .0  U 0 c e Q) a  E Q) c cU c c c0  0 c 2 o 0 0 c .0  E E 0 
_ e c0 o  U cU .0 � � E 5 c = E E 0 ... c 

cU 0 Q) .4 0 .0 .4 0 o e .0 -< « 2 Q) Q) o c 
c0 c0 c0 cU 0 z � 

2 Q) a 
_ 

0 e  2 Q) Q) Q) Q) 2 
3 0 Q) a: 3 a.. a.. c3 a.. ...J a.. c (9 ...J Cl) Cl) < a.. > 0 c Cl) 0 a.. (9 0 ¥ l (9 

0 cu co t uo co r--- co 0 o T"" cV co) t uo co p co 0 o T"" cN co) t to co r--- co 0 o z ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... T"" ..... ..... cu cu cu c cN cu cv c cu c co 

"7 0 



et o t o t .... e u cu .... c .c co • u0) o e' co co .... uo co o 
.!! .,; es av o» ui av '° N ui M c 
E c uo 0 I t cu .... e' u c 0 

et e 4 w cu 4 cu co 0 t 0 ::s c -, .... 
0 co co 0 co 0 co p cN co 0o 
co) o co t N ..... p co) co p c 

1/) '° o» ..... o • o o c '° ID ~ Q) o co uo co) uo ..... co cu 0 .... 0 ..... t .... 
p co uo co cN co 0 cu t <t c co co uo co <t co co) o co t o 

0 co cv ID ri <t r- '° ~ 0 <~ c 0 ..... p co co z co 

p p t o cN co cN p uo cN c co co p cy t co co 00 co co 4' - c cN c cu "<t  t o 0 ..... e .¢ 

0 ..... t e 

uo o co o cN co ..... o 0 p I -  o co uo co p co t t o 0o 0 o '° c '° r- ID '° .,; Q) cN cN cV 
0 cv cu 

- p p ,-.... ..... cV co co t uo co ¢ 
0 co co t o t co o p co p ....  t c '° cN t p co o 00 ID c o co cV ..... 0 <( t 

f. co 00 co) co co uo co ..... p co o o» ..... co 0 o co cN co p. t  cN uo ID co) r- co c ID r- r- e -, cV ..... ..... ..... co 
t 

..... p o t I co co ..... 0 0o) 0 o co ..... uo ..... p uo o co co t 
c o o 00 ID c ID ..... ..,.:-  '° '°  co) o N ..... co) p co co t cN et  ..... ..... CV .... 

w 

co co o co 0 t 0 cN uo co cu ,-.... cN co) uo co) co) o p ..... co cu 
·a; o c t o p f e CV cN co  > uo t co <t p co) cN p. o co c ..... ..... cV ..... uo .... 

co f co ..... co co 0 uo f 0 et p 0 co uo f co co co cv co 0 z c o o uo c p '° o c co c o ..... ..... <t t ..... c < .... 

0 co) 00 to co o uo t uo t cu 
t u0 co co p o co co co) cN t • cU t co) t CV ..... 0 co) cN c co M 
2 « ..... t ¢N 

4 

0 cN <t ..... co 0 co f co p ¢ ..... cy p cN o ..... o co co co co 
.0 cu cN c cv ..... 0 c o p co G Q) p uo ..... ..... co ..... tu a.. ..... I» 

cN <t o p co 0 co) co 3 co o .o y cN p 0 ..... co ..... uo 0 
C co) co) 0 t o o co o ID s o» 
c0 p uo uo co) coy ..... t o co u -, ..... o 

« 

c cU cU c - cU 2 c cU c o c o cU E c0 0 cU 2 c o .£ 
� -, c c c0 � g c .-. 5 c cU Q) Q) cU c c0 0 Q) ¢ 

� - c ±  E .4 
Q) 0 .0 2 -� 2 0 2 e 0 � c E 0 o 
� 

5 4 U E cU  Q) z 2 
G ¥ ) < a.. O G C)  0 ..... cv co t uo co I co 0 o z co 0 co co) co) co) co) o coy t 

G 
0 w g 
� 

< 

0 0 



z 
5 
2 
0 
0r w 
2 
z 
� < z < 0 
iii c z& 
L a • ~ 5 R 
5 z m 
2r 
2£ 
! z a 5 
£ u 
%6 rz o. LI 
� 1- 
E z% x 0 
R25 
2 
0 
75 
$ 
0 
..J < 
< z < 0 z w r 

00 L) C C 0 ¢N 0 0 00 0 ¢N « O I ¢N 0 to 0 ¢ ¢ I u o u 
tN Lo ¢N «t «t ¢N to to «t p ¢ ¢N t tN o t t t t 

« «'el's'l's'6l« '<lo»'N'+''l's'Nl,'N's'o»''cl'+'l' E 0l¢ i o ? @ c do ¢ i c r r c i i o i «i " io o i ~v 
'ti ti ti « td et  

cN v I uO) c O ¢ O ¢ c I cN 0 O O GO LO I O LO O 7 cvc,0, cc o c Nt cvc st o cv o NO c O No 0 c 0 
ii ool <v'o'o t 'N'?'o'o'Nlr?'c'<lo'<]<''o'°'c'« lN'<'cl¢'o 
9 v (y (y (y e 

< 

888R%8%8828%%883%388%8888Ne% 
5 0v]'o']<'<v''r ' v'r']<'<~'r-'o'o]''r-]'o']' lv''o 7 � �� ��� � � � �� 

uo O O LO CV 0 LO O O cN c cN o c N O O O <t 0 0 0 u0 
N, co 0,0 cNuo O cNu O c u O co u O uO u O O t O I u 

, c''i <v'i o''v'o'olv''o o'l''r-'il'o''u ']<' 
" CLO v (] v v v v v  

t o r c < u c uO 0 t 0 0 LO O t O O 00 O t O ¢ 0 c 
CO,NO u GO CNuO O t <t <tt cuo st ¢ O u NO O (0,00 0 u0 

@ ''lo'o»'vl'o'v 'l''lo''r-[r''r-''o'l'c' ~'u'r 
' « CN CV () (N 

co c 0 u0 I co cN uO O cN u 0 O I O u I u c O O O t 
uo cN uo u0 t cv t I 0 O GO CN O O 0 0 O O GI NI O O (N 

z l'v'oho lo'o'vl'<'ol''<I+ vl'c''o'r-'o' ~''c'c'v �©��� N���NN�NN� ��� � ��� � 

cN N D uo ¢ 0 O O 0 u0 0 - O O 0 O I (O 0 OD 0 I uO 
cN GO O ,0 u0 O u ¢ 0 0 0 u0 0 t O O O I 0 t 0 O 0 cN O 
o''''o o ''lo'']!'<]'''''''r?'le''<]<'<' 

5 

38%8882898$g33£GR8%%8&&get83 
c 'o''''''c'r?'p'@''@lg'+ cl¢r 'c''c''r-'[v'r-'lv'. 
(U ¢o LO) - CO 0 «t I NV GO CV t rt N c N c QN (N 

v 

c 
1!! c 
E v 
� 
� 

c 
c0 
E 

3% m q 

3 8 

o _ 
U � 
0 

0 

0 c 
• ¢ 
g g _g 

p 2%@ @ 
g 5 lg o 
5EE=±EE c a 
- 0a,00 

< o 2 
Qt a 
8 

0 

0 z-- 



t $ c 4 cu 4 co t cu 0o c c co 0 cu o ,.._ 0 00 r t o c c eN « « c o c c « in c e et to - t co cu co t t co c 
t u cu - - cu - et «o cu t 2 r  
,- cN 0 p c coy p uo t uo 0) co uo coy t uo ,- co 00 0 cu l 

(/) ('I') le) ~ o e Q) co ,- p ,- ,- co 
a co t coy cN coy ,- cN co co 00 

0 

<t o cu co co uo co p. 0 uo c 
0 o t 0 ,- uo co c r-- cN uo co 
0 t coy uo ~ ~ «i ,- 0 r- «i c z ,- <t uo c u 

t o co o coy to co 00 0 t u - o t o ,- uo c co o cu co 0o 
.¥ t co ~ coy t «i ~ 00 r- o N 0 co cu 

uo co to co cN o co p 00 uo p - t 0 r--_ cu 0o t ,- t 00 0 uo 0 le) N Q) coy cu r-- coy uo co co uo t 
0 - cu 

. t o 0 p coy uo co 0 0 uo 0o 
(/) o t 0 o uo co co t cv o 0 

3 ~ c le) uo t «i e -«i r- «i -,i' 
cN ,- « 0o <( t 

0 uo p coy co o c uo « « - 0 o co o cy 0 ,- y 0 p 0 
5 le) cv le) t co «i f cN cv «i 5  ,- ,- « ,- co 

t 

,- o t 0 cN co r-- cu 0 coy w o ,- 0 coy y uo co r-- p ,- 0 
E cu p o cv co ,- ,- le) cv c c  0 co ,- « cN uo t cN co ,- -  ,- 0o 

co co co t co 00 p co co co o 
t r-- t 0o c 0 co 0 o t c ·a; o o» le) co ,- c «i c 6 ,- $ 2 tr cN uo co uo co ,- ,- co ,- 

,- ,- ,- c 
« 

0 uo uo 3 o uo co t 0 t t 
E to « p ,- co co r--_ r-- co � 
0 o 00 p uo ~ c -« o o cv - < ,- ..... coy cu ,- cu 

u0 

co co o to uo o co co 0 uo cu 
t: co co r--_ t co 0 ,- co p ,- o 
c0 ~ co t c co  ~ o 0 r- « z cu p 

cu 

o « 0 o uo coy co 0o 00 t «o 
..0 uo co o ,- co ,- co o p co «o 
Q) co le) <t 6 co ~ coy a:i c cv c 
a. <t co ,- cN ,- % ,- 

uo co co uo 00 coy p p ,- � l t y ,- cv p ,- cy p 0 toy 
c co co o -«i ,- ~ coy «i p o c 
cU t coy t cu cN ,- coy co uo co et -, e - 
c cu cU c - 7 3 c cU c 0 c CU c E £ o c0 g c 0 @ � c c c {!! c • 1 .r £ Q) 5 cU c cu % Q) c 5 ± 3 5 -r ¢ 

¥ {!! 2 5 e 0 E (/) 

�  c0 c E cU 2 « 2 
0 S2  < 0 o 0 0 ¥  0 ,- cu co 3 uo co p co 0 o z co co co co co co co co «t 

0 0 



z 
j 
2 
0n 
0r w 
0. 
z 
5 
2 < 
0 
Lu £ 
¢ 0 

' Lu o g 
E° -- z 

5 r 2 a @ , 

i= mo o 
e • 
z a £ 
- C 2z ii 
::iii:: t- 
0. < z0  50 

% 
0. 

3 
0 
..J < 
«<t z < 
0 z w r: 

.c ;z C") co 0o c uo o cu e) t ¢N co t-- • .... co .... 0 00 « c cu co 4 0 uo 0 .... co cu 
cu .... ¢V t 0 ·� .... .... t 4 0 co 0o .... c 0o o 0o c ¢N t 0o ¢N « e 0 et to « co 
E uo  c c o c 0 c « w .,; ev e w « .,; ev e 6 r- 5 c « o ....  w  ui .... e « c uo et ¢v 0 0 00 0 l. l to t-- t-- .... cN uo o co 4 t-- to co et e « e .... cu t z .... .., 

co 0 co co p o o co t co ..... o co co co t p co ..... ..... o � ..... 0 uo o CV 0 ..... uo 
0 o t 00 co cN o o co t uo cN p p 0 o ,.._ cy co CV 0 0o 00 o p co y 0 cN 0 
Cl> t o uo «:i c co <r o c c cN It) cv ..... o ..... ..... ..... ..... ..... «:i 0 c It) o r-- o ..... o ..... ..... c .... cv <t ..... cN cu ..... ..... 

p 0 co co co t 0 co tr co co co co uo co <t co co ..... 0 uo ..... ..... co co o CV 0 co uo 
0. co t o co p p co t t uo co cV p co o p uo co cy o CV uo ..... co p co CV 0 0 0 
0 4 co It) ..... ..... cu ..... r- cN co cv o It) ..... CV ..... ..... co co ..... f cv ..... cV o o o ..... o o ..... 
z .... ..... cN ..... ..... ..... 

0 p co t co ,.._ uo 0 t co t t p uo co et 0 ..... ..... cV co ..... ..... cN co o CV 0 co uo 
$ 

p uo 0 00 p 00o p co t uo p ,.._ ..... co 0 p o to cV o 0o uo ..... co ,.._ co cN 0 0 0 
cu CV r ..... ..... cN o <f uo co cv ..... ..... o cN ..... ..... o It) ..... co o ..... cv o o o ..... o o ..... 

0 .... 

o p t 0 p o co to co cu o ..... to 0 0 ..... uo r cV ..... <t 0 co co 00o uo cV t cu co 
% ..... 0 0 co o cv t co uo 0 co co <t 0 p co) 0 o o o 0 p uo t uo t 0 p p. t .... CV ..... CV o cN cV ..... ..... CV ..... ..... ..... c ..... o ..... o ..... c c v c ..... cv o o o o o ..... Q) .... 
0 

- 0 0 uo uo uo p uo ) uo co r 0 p uo co ) t co ..... o 0 o cV <t ..... o cN 0 co uo 
0 t cN <t ..... t co <t cV ..... uo p t ..... co o t ..... t cy cy <t cV cV 0 co co cy 0 0 o :::s o c cv cv ..... c c o ..... It) CV ..... co It) cV ..... o f <t ..... ..... c r-- f -q: It) o ..... o o ..... g .... ..... ..... ..... 

co cu co co p p co co 0 00 ..... co ..... t co 0 cV t ..... ..... uo co 0 o t o co co 0 cu co o uo st 0 co ..... 00o ..... t cV uo ..... 00 t co 00 ..... ..... cN 0 uo co ..... 0 o 0 ..... uo t 
5 0 • c C") ..... «:i It) c v «:i <t It) cv c • ..... r- co <r v co  r-- co c ..... ..... ..... ..... ..... c .., 

00 o o 0o co 0 uo 0 0 o 00 0 CV 00 0 uo cV t cV o o p co � 
,.._ ,.._ o p tr o 

uo cv 0 co 00 co ,.._ t to t p t c p co co 00 ..... o t p p ..... co uo NV 0 t ..... 
C 0o It) c f ..... f <t <r <f co «:i <f c c t CV c e <f o cN cN f c c 6 ..... cN ..... ..... f :::s .., 

..... cV co o uo p o uo o cV t t co co cN 0 co co uo o uo t co ..... 0o ..... 0 co co cN co o 0 uo t c uo CV co ..... ,.._ ,.._ p cN ..... co co) co cN o o 0 t co co 0 uo st co co 
ai l. <t 0 ..... ..... c 6 o CV <r • ..... ..... p c cN co «:i r-  cv r- c c CV CV o t ..... ..... ,...: z ..... ..... 

co co o ..... co) uo o t 0 0 cN co co co cN uo ,.._ p ..... ..... uo 0 00o co uo ..... co 0 p co 
0 0o 0 co o uo co o uo uo uo <t ,.._ 0 ..... c) ,.._ ..... t o t ,.._ co ..... co cy co) 0 co co 

E co «:i «:i <t ..... ..... <t r-- <f co 0 «:i o ci It) cv <t t It) v <f cv co r- f -q: ..... cN c co f 0. < ..... ..... ..... 

0 0 uo uo to p 00 uo o o p co co cv CV p 0 c ..... o uo 0 t co p co co co o <t 
t t CV t ..... <tr co co cN co cN ..... ..... ..... co co ..... uo p uo o <t co co o 0 p uo cN cN t 
cu to c cv cN ..... 6 c cu cv <f c cv cv v c ..... cv ..... ..... ..... cv cv ..... cN cN o o ..... ..... ..... cv z 

cN CV cN t to t o o t co t t co uo co 0 cV t o ..... uo ..... ..... uo co co t • uo o 
p ..... 0 co t 0 0 co t uo p p p co 00o co co ..... CV co t uo ..... co ,.._ ,.._ co 0 co co .n <f c t It) co c <t cv c o o r- co Q) et ..... co ..... coy cN ..... ..... CV ..... ..... ..... cN ..... cN ..... ..... N 

0. ..... 

,.._ cv uo t ..... o o <t p co 0 co D cV co co t co 0 t p co cv 0 p p tr o ..... co 
t t t co t co co co 0 00o 0 0 tr t co 0 co 0 uo co cN c o ..... co 0 ,.._ o 0 o 

C cN c cv ..... co «:i r- r o ..... 0 «:i co ai <f o o o ..... <t ..... It) «:i p r- -q: ..... c <t 0 c ¢ .., cN t ..... cN 0 cu uo ..... cV ..... ..... ..... ..... ..... 

C 8 2 
.¢ 

ftS 
_ cU 0 0 0 0 cU e - 9 c Q) .... c .. ftS E £ c cU l  cU c o cU c0 

cN U c c Q) c0 0 0 c . cU c h ..., 
5 c 3 c -� 0 c c cu E 0 � cU 0 0 c0 c0 2 c U 

.... 2 c 0 0 2 c 0 € Q) c 2 c c0 Q)  Q) 0 cU .0 .¢ U 3 c0 c 
0 o  c E o .¢ c .4 Q) .... ..0 0 

Q) « o 2 Q) co c0 c0 2 0 c g o @ 8 c _ E E E 0 
_ 

Q) U 0 2 ¥ U ..0 e? e? E 1 c = E 0 .... .... c 7« 0 � 0 0 .0 .0 0 8 -< Q) U c 
c0 cU 0 cU cU Q) z 2 Q) 2 cU 

_ 
Q) cU  2 c0 Q) 2 Q) 3 

Q) 

� e  3 0 6 0 l 0 co 0 h 0 0 0 z c c h 0 0 0 c a: 0 a: (!) 

0 cN co <t uo co ,.._ co 0 o ..... cu 0 t uo co f 00o 0 o ..... cN co t uo co t co 0 o z .... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... cN CV CV cv cV cV cv CV cV cv 0) 

0 0 



o ¢ "I"" 00 0 t t- t co 0o o .r "I"" e 0 co 00 0o co co c c o 
c es  c s C'? « -: o» « "I"" c e t c 0 l. 0 0o 0o ¢N o 

"I"" "I"" "I"" cN « o z e .., 
0 o r-- t co to co ,... t co) 3 u uo t to ,... uo p cv o p o 

0 co o • 0 co o 0 r- c N w c cV cV ..... ..... co cv cu 
t 

o o r-- uo cN o cN 0 o 0 00 
o. ..... 00o 0 ,... o co co y co ("I) ¢ 

0 ..... o ..... ,... ..... cN <~ cN cv LO c z cN cN c v 

o o cN co cN o co c o t « 
$ 

,... 00 ..... co co co co 0 co u o ..... o ,... o ,... cN ..... CV CV c ..; 
0 c 

"I"" 

coy o ..... uo o co 0 cN uo CV co - 0o co co co o p c N 0 to t 
0 o o cv ..... ,... ,... o cu ,... ,...  Cl) co 0 

- o o 0 o cV o cu cN o coy cu ,,, ,... co cv co co 0 0 0 co o c • ,... o ..... co ,... CV o LO cN cu  z ..... t 
"I"" 

,... 0 uo 0 cu cN uo 0 0 co t co P co o ,... t ,... 00 ,... co o 
• « f ,... ,... cV cu ,... t LO v t .., 

« 

o o 3 uo uo co co o co o ¢N 

E r-- cu 0 0 o tr ,... co c co ..... o 0 f o c 0 ,... f r- C'? • t co cv ..... ,... r-- t .., e' 

cN co co uo « o co ..... t co e' 
0 0 co 00o cv co 0 00 co co "I"" 

% r-- cv t f 6 o co ..... o o v 
2 ..... ..... cu ,... cv t uo co to uo 

t 

cN o ..... uo 0 o cN 0 co p c ,... o co co ..... c co co o0 o c ·c ...,.- co cv ..... ..... CV f f cN LO c o ,... ..... "I"" «< ¢N 

r-- o o co cN 0o uo o co co "I"" 

t co 0 t 00 co co ,... p 0 uo "I"" 

e ..... « ..... o co CV ,... c cv cv  z ..... 0 

cv r-- cN co cN to cu co c p lw 
4 o co ..... co co r-- 0 0 co o co 
d ..... o ,... o o uo o cu co uo es 
a cN ..... uo « 

¢N 

co co p 0 0 uo 0 uo co p t o 0 r-- t CV r-- to 0 0 co 0 
C cV o r- o 0 o <r o o c  cu .., cN ,... ..... ,... ,... c cu ..... 00o up 

c s cU c 
c 5 2 c 
E c c 0 c0 £ cU 0 c0 0 c 0 c -¢ c c c cU � 2 c -< .£ € c0 Q) Q) 4 c U 5 o 
0 - c 0 .c ± 3 E -¥ 5 z .!! 
¥ 0 c0 c E -� 

2 E 0 ... c 0 z  cU cU E c0  5 • 0 5  < 0 O Cl) c .., 
0 ,... cv c t uo co r-- co 0 o z co co co co co co) co co co t 

0 0 



co co o ¢ l c ¢v o 3 • t o 0o - u0 to - 4 e' co 0 i et cu w c co t «o i £ 0o «o ¢N o o 0 uo o uo l 00o u 00o - uo) N co o o cu - « o "":. o « 0 c w .,; CD � .,; av u o» ev « CD o» i o» .,; CD o e  ... « N v « cf - u « c s e to co I. 4 c l I 0 to • lw co co e l. 0o o ¢N cu c uo o uo t 4 ¢v t o « t cv ¢v - et t 4 t e t ¢v 4 4 to « N e e' cu cu 4 4 e v cv « cu ... w ¢ :, -, 

.... 0 p to co uo to co co f 00 cu co) co t 0 cN uo co 0 cN 0 co co cV uo cN p p c:o 0 .o o co ,-... co co o ¢ c:o t t uo t c:o uo f .... <t co co .... c:o 0 co o uo to co t 
UI t .... cN co • c « CD et t o .... .... r- o ~  '° CD '° s o • co) « .... e '° '<:t ~ co Cl) 

«w 0 o co cN tr co co o cN cN co o ..... uo .... .... .... .... .... t co p t t .... ..... .... ..... ..... 0 .... ..... .... 
..... co co 3 uo co co) co p. co co co) cN t co co p co uo 00 ..... co uo cN cN t .... co p. co to 0 co o o» t co p cN t .... 0 co cu 0 cN t c:o co o o t co .... t 0 0 c:o co 0 t cc « cv o CD ..... '° ~ c '° co CD ..... uo o .... o o 0 ..... 5 .... c 00 co r- 0 00 co cN 0 - o) cu .... .... ..... uo co 0 ..... .... t c ..... .... .... ..... cN cN .... .... ..... z 

p .... uo p 3 c:o c I co uo co 0 ..... o uo p I p t 0 cu I 3 ..... ..- co) o uo co cN 
$ uo ,-... cu p co t 0 ..... co co co ..... o co co f t cv t 0 t p. uo c:o co o cN cN ¢N c o c 0 e '° .... c CD cN o 0 e c « o cv 3 -- 3 '° co o '° uo t ...: CD CD c 0 « .... cv .... .... cN cV cN ..... ..... cV ..... cN cu « .... 

co c:o uo uo p 0 0 0o .... t o co) 0 co p .... o co) p cN to uo cN o .... ..... co uo co uo Q. o «w t t 0 t o o o co 0 0 t co c:o 0 uo c:o I ,-.. t 00 o co o uo co co uo uo - c r- c t o c r- r-- 0 CD « '° o '<:t CD '° l.0- c c c « co f '° < ~ r-- Cl) « cv ..... coy 
0 .... .... .... ..... ..... .... ..... .... ..... ..... 

- 3 co 00 00 p uo 0 o ..- cV co uo co 0 N ..... c ..... ..... 0 o c:o uo co cN o p. CV co) 0 en co t cy t co ...,._ co ¢ 0 «o co co c o t cN co .o t t t uo o 0 ..... to co uo t • o p. cN co c:o t c:o uo co t co) o P t t p uo o .... c:o c:o p c o ..... co co c:o p p .... z w ..... ..... .... ..... .... t t cN .... .... .... cN ..... t cu cN ..- co cu cu cV .... 
.... uo c:o I uo t .... p o 00 cV o 0 3 ..- co 3 CV cV o co c:o co co cN p o o cN 3 ..... ,-..._  o o ..... cy .... t uo to co o co cy cy ..... uo o o t o t co uo t o 5 0 p uo I 0 p p. co uo c:o .... t co co p 0 co c:o 0 cN co co 0 00 co ..... p. .... c:o o ,-.. -, cN ..... ..... cN cu ..... ..... cV cu cN .... ..... cN co .... cN ..... ..... o) co ..... ..... « .... ..... ..... 

3 cV ..... co cV 0 cN c:o 0 o co co o co) uo cv c:o co 0 3 0 .... co to 0 .... cN o 0 cv 
t cN .... 0 co) co to o N p .o .... p .... cN c:o ..... co co f cy ..... o 0 t to co) o ·2 

0o o ..... co ~ r- r-  CD cN ;i  cN c  co c e uo o cc 0  ..... e v <f r « t '° • co) cN cu ..... cV cV cN cV t cN cN cN cN ..... cN cN cN cN ..... ..... cN cN cN cN .... ..... ..- ..... cu -, 

uo .... p cN cN o 3 .... $ o c:o .... co ; ..... .... c:o ..- cu uo cN 0 p. c:o co) p. c:o t p. co) 
p <t ..... co) ..... 0 co 00 cNV co co c:o .... p 0 o) c p o o uo co 0 co c o co 

"iii l. 0 c o  '° CD 0 c co ..... co co cv "i 0 CD CD co c 0 c r- '° c o f o r- co c 
2z cN cN ..... uo cN cN t N cN o ..... ..... <t ..... t co) co t ..... t cN t cN cN ..... cu ..... .... t 

co o uo 0 0 ; co cN co 3 cN uo co uo co) � co) <t ..... 0 uo .... p t 3 o uo 0 co c:o 
E 

..... p c:o < co) co t co co ..... co w f co 0 o y o «t r-- r- .... uo .... p p 

co co) v <f ..... 0 c uo ..... 0 c ..... r- c 0 e cv ~ '° t ..... uo o t ..... c c ~ 0 cc t 
0. co) co N .... t cN co) cN c t co t t cV .... cu cN cV ..... cN w cN co cN cN .... .... ..... cN < 

co uo o o 0 f o c:o 0 o 0 co co co o 0 co o � 
cN o co 3 co p. ..... cN co ..... p. 

t co) to cN o ..... o 0 co uo cN o ..... o co f o p 0o t cy 0 co y co uo co) cN .... 
c uo c ..... cv  CD  .... ..... o '° ..... ..... ..- '°  ..... co o co c cN o cN c co uo co ,-.. r- N z ..... .... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .... .... .... ..- ..... ..... .... .... ..... ..... ..... 

0 I c:o co 0 co o 0 uo 3 to c:o o o o c:o I uo 3 3 0 co co ..... o co co 0 0 0 
cy c:o o p ..... ..... o uo ..... co) co o 0 0 ..... co 0 cN t c:o o uo t p. cN 0 co • cv .... .... v o» r- co) cu 0 o cN cV CV e o c o .... t o '° .... c cu c:o c:o t 0 uo co Cl) t uo cN cN ..... ..... .... ..... .... ..... .... .... .... ..... cu cu t cv cu ..- .... ..... ..... .... ..... co) ..... ..... co 0. 

c p o co uo o ..... c:o o 3 cN co p. 0 uo co p co c:o to p E o uo c:o c:o p. o) 3 co) 

t co c:o c co t t uo 0 co 0 c:o co co co co) co co) uo o .... p co co 0 o co) 

c 3 c:o t cN c:o .... uo co c:o cN 3 cV c:o co o c:o cV co .... co o p 0 co) uo 3 ..... p 3 .... c e t cv cu o t t I 0 t «t cN t co) .... 0 0 co p co co f t t co cN uo -, ..... cN .... ..- cu 

c 2 .¢ 

g 2 0 cU 
.0 c 2 .0 � o z e Q) c .. c c E E _J  cU c o � 

c0 E cv c0 c c Q) c 0 c • cU c  « E c • c 2 8 � cU c -� cU .... c c 6 
c 5 o c g .... 5 c0 c c0 2 cU c 2 U Q) 2 cU 0 c c o 0 c0 -¢ .¢ Q) Q) .... 0 0 • -¢ E cU Cl) Q) c 2 E Q) c0 cU c c cU 2 0 c 2 "O o Q) c .0  E E E 0  o 2 

¥ o cU � � E 5 c 2 E .... c ro fl) Q) 0 0 .0 o .0 0 "O e .0 .¢ 0 z 0 3 c 
c0 c0 0 cU cU Q) z £ 9 2 Q) cU  Q) s  2 c0 Q)  Q) e  3 0 u 0 J 0 c (!) 0 G < 0 3 c c 0 0 0 c a: 0 a: c 

0 cu 0o) t uo co p co 0 o .... cN co «t gs p. c:o 0 0 ..... cN c) t uo co p. c:o 0 0 z w .... .... ..... .... ..... ..... .... .... .... cN cN cN cN cN cN cN cN cN cN co) 0 



« t 0o uo co 3 ¢ .... co o o .r co t up .... e 0 • cu co o c vi M -° .... e .... « av N e c 
E «o 0 cu 0 l g e 4 cN u) o «o uo t 4 4 4 0o cy to o • o  .... 

w 

..... t. o ..... co 00 p f ..... ° 4 o t 0 cN 0 co uo co co e 
on It') c cN r- « e r- cc It') co N d cN 0 p t p co) t uo cN ..... cu 0 ..... ..... ..... .... 

i 

co) cN co o co) co) 0 t o p 0o 
t cN co co co cN t co t co uo 

0 o co cN o o t c c It') « av 0 ..... ..... w cN 0 ..... 0 c z ..... c .... 
cN t o co N N ..... uo 0 o ¢N 

5 00 co 0 o p co ..... cu n co o 
CD • CD uo p ..... c ~ cN CD ..; 

0 ..... ..... ..... ..... « 
to 

0 0 cu o t o uo p co ..... c 
0. 0 o o co co co t uo «t 00 et 
d ~ r cN ai It') co ~ o 0 r-  0 ..... ..... e 

4 

de 0 co 3 0 0 0 p p o 0 c 
In o co o 0 co co co co t uo 
% ai CD ai o co cv  r- ~ ..... u 

t co ..... cN ..... ..... c <t l 

0o 3 0 3 co 3 0o ..... � 0 w ..... o ..... t cN 0 .... 
5 o cv ..... co cv c co c ~ cN M -, co cV ..... ..... ..... cu cv T"" e' • 

..... ..... ..... o ..... co) co cV co 0 co 
t t co ..... t I t 0 o ..... « 

E It') 0 o ..... co o cu c CD o o :::s I cN co co t o co uo o co «w  ..... ..... ..... co r 
« 

..... t p. co o co) t 0 ..... 0 lw o cN t p cN uo cN uo 0 0 o 
% c c t co t cv 0 co c c cv z 00 co p f co ..... uo ..... o ..... ..... ..... c cN cu eu 

ei 

0 co 0 uo to co cu p uo cN t 
E n- cN uo r- co «t t t ..... uo «o ..... r- It') cu o f co t p It') c 
2 cN ..... ..... ..... ..... ..... cu co uo cN 40 c 

« 

..... o p uo p o cu o cv co t t o .o co cN p o ..... co) t o 0o 
c 00 co r- CD It') ..,f   5 cN ID z ..... ..... ..... ..... 00 t 

o 8 0 uo p co co � uo p. t 
0 00 o co t uo co co o 

.4 ..... cc o co o cc CV r- o It') ID Q) 0 c ..... cN ..... ..... co cN c 0. cV c 
« 

cN 0 cN cV uo o co ..... uo o 4 
c 0o o p ..... o co) cV co uo .o c cv  It') It') ..... r- cv 3 r- r- « c o p co uo uo co p ..... co t -, ..... ..... ..... 0 

ei 

c c0 5 c 
c cU 2 c 
£ c 8 c o 3 c cU 0U o c @ c c .¢ c c c cU � .-.£ 5 .c 0 g Q) Q) c0 c c0 0 £ cu Q) c :.0 ± 2 E .¢ 

'¥ Q) e 2 2 ! 2 Q) 
E 0 E fl) 8 �  • c0 c0  � :::s 

0 ¥ -, <( 0 O 0 c -, 
o ..... cN co 3 uo co f co 0 0 z oy co co co co co co co t 0 0 



z < ...I 
2 m 
er 
w 
11. 
z 
<t 
l < z < 0 - w c 
¥ 0 

h 0r - w 0 
0.. o o  cu 
l 

75 z 
c 2 
2 r 
0 <t 
0r f 
w z - " bl V 

¥ co 
z w c- < U 0 
0 z 
or w 
l h 
w <£ 
0. 0 
¥ 2 

00 2 5 0 
2 
0 
7 z $ 0 c 0 

LJ ...I 
2. <t 
U <t 
j::: z < <( 0 a.. z 2 w ca .. z 
$ 

__J 2 £ 
� 5 2 er = ui 5% a.. z 

0 p. «t 0 co I. 0o co """ 3 0 """ c """ 0 t co 0 o co cv 0o I co o et ..... e) et co 
.£ «o ¢ 0 c co cy c 0 00 «o uo cy c 0o cu cv uo co ¢ cy co """ uo e) «o c «o cy «o .!!! -· itS" itS" o o e 1· o o» t et f o to) 

c 00 M """ 0o I. co """ I. 0 o ) 0o co 0o 0 ¢) """ E co cv cu cu co co et «t et et ¢N t 00 """ cu e ¢ cu cu ¢ ¢) t cu cu ¢v """ t) 

""" 2 -, 

co co t ..... 0 uo cN p co t p t uo o ..... co ..... cN uo co <t ..... p co 0 co p t cN co ..... cN uo uo co 0 ..... cy c t O co < to o co y o ..... p co 0 0 co co uo ..... o» 0 co u «t 0 iri' (!) ¢ p ..... co cN co cN <~ ..... ..... 0 ..... ..... ..... ..... ..... iri' o c iri' c p o ..... 0 o ..... Q) 

""" ..... t ..... cN cN ..... ..... 0 

t - c coy ..... t - c - 1e co e !'-- et c p g t ct e c ug .,... r tr ee ! c et 0 c 5 ..... ..... v ..... r ..... C'? &i 0 < ..... a ..... ..... co � ..... � ..... ..... cN 6 6 5 ..... ..... 5 ..... 
0 c o o o o o ..... o cv o o ..... ..... o o o o o o o o ..... o o o o o c o o o 0 z """ 

u i o o i ..... u co co $ o VJ i i c o c o c Ci ..... co ..... i i $ c iJ."j U.) o 
bf ..... cN ..... ..... ..... co cN cv ..... ..... 0 0 cv ..... 0 0 cN cN 0 t c 0 ..... 0 0 0 0 0 0 ..... .x cu o o o o o ci o c o o o o o o o o o o c o o o o o o o o o o o 0 """ 

t 0 cN uo t p 0 0 uo ..... co co co c p co 0 cN t <t cN 0 <t co cN 0 0 c uo ..... 
l t ! co .,.... t t � c! u t c! A! t'-a t c! ! ¢! co co co c0 � .g .,.... ! .,.... o 0 « c o o c o o c o c o c c o c o o c c o o o o o o o c o c o Q) """ 

0 
0 

bl co) uo co p cv • O co c ..... ..... co co co uo O O p o O cN cv ..... co co t 0 t co p 
1/j co uo uo cN co co <t o y co <t co y o cN t 0 o y y co r-. o o co ..... cN CV y t z 0 c c c o o o i cN ..... o o o ..... o o cv c ..... o o o ..... ..... ..... ..... c c o o o o « 
< 

c uo co co ..... co co cN t cN 0 co f 0 t- t to co co o co 0 cN p co uo 0 0 0 Lo 
t p co co to <t -- 

p o ..... C'>_ c t-. t co) co 0 o uo co co co O t- <t y t cN t co 
z 0 ..... o c o ..... ..... 0 o ..... ..... ..... o 0 ..... 0 ..... o ..... c o ..... ..... o c o 0 ci o o o 
-; 

to t- p co cN c c co 0 co) co co p 0 0 0 o co t 0 ..... 0 <t co 0 cN co 0 cN ..... 
0 y <t 0 t o co ..... 0 uo co t to co co uo p 0 ..... r-. 0 c) y uo co ..... .o t o 0 

E ¢ cN c c ¢ co c ¢ (!) <~ 6 cN cv 0 ..... v cN cv cN ..... ..... ¢ cu cN cu ..... ..... ..... ..... cu 
2 00 -, 

t ..... 0 co cN t co p <t t co co co 0 t co co 0 o c co 0 co c t co cV cv cN co 
t 0 co o co uo ..... ..... ..... 0 co co t co o co ..... o 0 o o co ..... y y co t <t co 0 

% ~ cv ..... ..... ¢ ¢ o cN <f <f ..... ..... p. cu cv c co p (!) ..... p co c0 cN cN o f ..... ..... p 
; t ..... ..... -- 

0 0 cN cN p uo c p cN co t uo co co ..... 0 cu cV co <t co p 0 C') cN cN co uo c 0 
cN cv p y co t p 0 uo CV O O ..... uo co 0 co O co 0 co co co ..... uo O p p u p 

E iri' iri' ¢ ..... c ri iri' ¢ (!)  t r- co <f ..... ¢ ¢ c ..... c ..... cN iri' ri ¢ o ..... o v ¢ 
0 co 
<( 

uo cu O ..... c co 0 0 ..... cN p p co t- 0 p ..... p p O 0 t p cv c t co uo t co 
t uo o 0 uo u co o o o» t O 0 0 <t uo o t- p o co o co ..... 0 t co 0 uo to o 
« a ..... ..... ..... c ..... ..... ..... ..... ..... ..... o c 0 ..... o c o c 0 0 ..... o ..... o c 0 o o o ..... 
«e ..:; 

t ..... co t 0 0 co 0 co 0 c c to co 0 co co co <t CV ..... co uo 0 0 0 cN t t- p ..... cN 0 t o cv <t <t co 0 co ¢ 2 c uo t-_ 0 y t-_ co o» ..... co y co uo p uo o t .n 0 c ¢ ..... cv cN ..... ..... v ..... ..... ..... ..... c t co cv co ..... cv ..... ..... ..... ..... o o iri' ..... CV (!) 
Q) t 
0 

to t- O to uo co p cu co co uo ..... u co ..... o p to O cN uo co t co cu t 0 0 0 u 
t ..... r-. c t co uo p co co y ..... co r-. t p ..... co t p cv ..... t-_ cN co co 0 cN O co 

c (!) (!) ..... ..... iri' <f iri' o iri' ¢ p iri' o cN c o <f iri' co o c t ..... iri' iri' ¢ c v co (!) 
0 ¢) ..... co ..... ..... cN cN t ..... ..... ..... ..... -, 

o .4 c c o c 5 CCI c o n c0 •  .0 '" c w 6 - % i c E z CCI ) = 6 c o ro E cN CCI c c Q) cU n 0 c - c0 c h """) 

« E CCI 4 c 0 3 CCI c CCI 0 ,_ c c c 2 o o U o cU o a c U  6 0 c G Q) 
,_ 

5 0 0 c 2 0 c 3 c d U :J 0U E- .¢ c c c  c c Q) Q) ,_ .n o 0 .n -x U c0 
Q) a U = Q) CCI 0U U 2 0 o U 0 0 C: = E E E 0 2 � U C) 2 ¥ c0 n U � E 5 c 2 E 0 c a 0 � .n Cl) 4 .n ,_ 0 U c � n -¢ Q) Q) U c 

CCI U CCI CCI 0 CCI E 2 Q) 0U = 0 a = = % Q) = Q) Q) Q)  3 0 Q) CL 3 a 0 u a.. h a.. co c ¥ -" 0 0 0 3 (9 c I- G Cl 0 (9 0 ¥ I- (9 

0 cN co t uo 0 p co 0 0 ..... cN co) 3 c p co 0 0 ..... cN co t Lo 0 p co 0 8 z « ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... cN cN cN cN cN cN cN cV cN cN 



« 

0o 00o co u0 .... uo .... (N 
� 

C'? 8 • e ¢2  e cy � ·- «o 0 c t ¢N to 0 co u co et 0 0o 3 E .... 00 co ¢ uo • t e "I"" ,._ .... "I"" N ::I .., cu 

co t t cN ..... 0 o cN o co a cN ,..._ co p co <t co co t 0 
Cl)  0 f co 1/) o c f p ..... 5 GI cV ..... ..... « co cN c 

..... co 0 ..... o) cN to co uo t 3 ..... ..... ..... ..... « cv <t ..... cy <t • o o o o o o o cv o cv e 0 z 

co ..... co 0 p cN p uo <t co ! $ o ..... o o o ..... o ..... ..... ..... 
0 o o o o o o ci o o o 

co cv o uo ..... p uo p ..... cv % - ..... <t co 0 cN c ..... t <t 0 0. o o ci ci ci ci o o o o w 0 
U) ... 
- co 0 to p cN uo cv ..... cN co 5 « cN ..... t uo co to cN <t co <t 
::I o o v - c ci c - o c �:( g ..... .... 

uo 0 co ,..._ co o 0 cV 0 0 � co ..... t cN to c cN y cV uo - ci o o o o - o s ::I .... .... .... .... .., 

3 o co .... uo cv co p co 0 I t 0 uo o co o co cy co 
C 0 .... 1/) c r- crS c  cN 1/) 
::I cV cv .... ..... to .., 

p. .... 3 $ co co 0 co ,..._ uo i,r- c uo co co cv 0 t co � 
'i ,.._ cN co t cV co p 0 00 00 5 z ..... .... cN .... cv 0 t uo t 

co p. co uo uo uo o 0 uo <t ev ..... y ..... y co p uo o co co ; 

~ 
co cv cN ..... o .... co ..... 0 o 3 .... 

.... �- N t t 00 ..... � 
p. co 3 t co co co <t cN cN ,..._ .... 

0 o o o 0 .... -« .... .... uo ..... < z 
co N t ..... 0 0 cN ..... co uo e co cN co 0 uo t t co 0 0 

.4 «; v o o cN ~ o CV e e � • ..... .... t a. ... 
uo o ..... 3 o .... co ..... ..... o � .... f o co <t co o o co 

c co ..... co f co uo o CV 0 0 5 « .... .... .... .... cu « .., 

C c J! c 
c c0 2 c 
E c 0 c 0 cU c 

cU 0 cU 0 c o o c c0 .¥ c c c 00 � -r U .c € s (l) (l) • c C: c0 5 5 E -< £ � GI (l) c 0 .0 5 0 !  (l) 
¢ o cU c E cU c 0 0 E .... 

cU 5 cU 0 E c 2 (l) a 3 ¥ 0 S2 """) < a.. (.) 0 0 ¥ 
0 T'" N co 3 to co I co 0 o z co co co co co co co co t 0 0 


